
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьскоготнянская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ 

с. Октябрьская Готня 

«01» сентября 2022 года №  222 

Об утверждении программы по 

организации системы наставничества 

для работы с начинающими педагогом в 

МБОУ «Октябрьскоготнянская СОШ» 

На основании приказа МБОУ «Октябрьскоготнянская СОШ» от 31 

августа 2022 года № 196 «Об утверждении положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ «Октябрьскоготнянская 

СОШ» и дорожной карты по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в образовательной организации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу по организации системы наставничества для

работы с начинающим педагогом в МБОУ «Октябрьскоготнянская СОШ»

(Приложение 1).

2. Утвердить наставническую пару:

Горбатовская Маргарита Александровна, учитель русского языка и

литературу, – наставлемый;

-Гончарова Надежда Ивановна, учитель русского языка и литературы –

наставник;

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора

Конева Елена Сергеевна.

Директор МБОУ Мирошниченко Т.П. 

«Октябрьскоготнянская СОШ» 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО 

Подпись 

Дата 

1 Горбатовская М.А. 01.09.2022 

2 Конева Е.С. 01.09.2022 

3 Гончарова Н.И. 01.09.2022 


